
UCHWAŁA NR 56/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 marca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie  drzew. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), art. 83 ust. 1 i 2 ustawy  o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
poz. 628, poz. 842 z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863  
z 2015 r. poz. 222), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie na usunięcie 3  drzew z gatunku 
wierzba krucha o obwodach 160 cm, 2x165 cm, zlokalizowanych w granicach działki 
nr 887/3 o pow. 2,1484 ha, położonej w obrębie Suliszewo, gmina Choszczno, 
będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak   
 

2. Aneta Kołuda  
 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 


